

PLANILHA DE MEDICAMENTO / MATERIAL HOSPITALAR

QTDE	MEDIDA	DESCRIÇÃO	V. UNI	V. TOTAL
4000	UN	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG, COMPRIMIDOS REVESTIDOS	0,74	2.960,00
120	UN	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70° GL), LIQUIDO FRASCO 100	5,58	669,60
600	UN	ALPRAZOLAM 2MG, COMPRIMIDOS	0,17	102,00
7000	UN	AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDOS	0,06	420,00
120	UN	ATADURA 10CM, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO 10CM X180CM ,	1,97	236,40
120	UN	ATADURA 20 CM, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO 20CM X180CM	3,74	448,80
6000	UN	BIPERIDENO 2MG, COMPRIMIDOS	0,23	1.368,00
20	UN	BOLSA DE COLOSTOMIA TRANSPARENTE CX COM 10 UNIDADES	122,78	2.455,60
2000	UN	BUPROPIONA, CLORIDRATO DE 150MG,COMPRIMIDOS REVESTIDOS	0,56	1.120,00
10000	CP	CARBAMAZEPINA 200MG, COMPRIMIDO	0,23	2.300,00
1000	UN	CARBONATO DE LÍTIO 300MG,COMPRIMIDOS	0,19	190,00
50	UN	CETOCONAZOL 20MG/G + BETAMETASONA 0,5MG/G + NEOMICINA 1,5	4,87	243,50
600	UN	CITALOPRAM, BROMIDRATO DE 20MG	0,16	94,80
600	UN	CLOBAZAM 10 MG	0,77	462,00
600	UN	CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO	1,36	816,00
2000	UN	CLONAZEPAM 2MG,comprimidos	0,06	120,00
1000	UN	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO DE 100 MG,COMPRIMIDOS	0,30	300,00
3000	UN	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO DE 25 MG, COMPRIMIDOS	0,25	747,00
3000	UN	DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDOS	0,08	240,00
1000	UN	DIAZEPAM 5MG, COMPRIMIDOS	0,08	80,00
600	UN	DULOXETINA, CLORIDRATO DE 60MG COMPRIMIDOS	3,14	1.884,00
1000	UN	ESCITALOPRAM, OXALATO DE 15 MG COMPRIMIDO	0,75	750,00
400	CP	FENITOÍNA 100MG COMPRIMIDO	0,11	44,00
600	CP	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	0,14	84,00
7000	UN	FLUOXETINA, CLORIDRATO DE 20MG	0,09	630,00
300	CP	GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO	0,43	129,00
1000	UN	HALOPERIDOL 1MG, COMPRIMIDO	0,16	160,00
20	FR	HALOPERIDOL 2MG/ML, GOTAS, FRASCO 20ML	5,70	114,00
10000	UN	HALOPERIDOL 5MG, COMPRIMIDO	0,14	1.400,00
100	UN	HALOPERIDOL, DECANOATO DE 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	6,18	618,00
180	UN	LEITE NUTRIÇÃO ENTERAL 1,5KCAL EMBALAGEM 1 LITRO	28,90	5.202,00
600	UN	LEVOMEPROMAZINA, MALEATO DE 100MG COMPRIMIDO	0,58	348,00
2000	UN	LEVOMEPROMAZINA, MALEATO DE 25MG COMPRIMIDO	0,48	960,00
50	UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO CIRÚRGICO DE LATÉX L	12,85	642,50
600	CP	NITRAZEPAM 5MG COMPRIMIDO	0,35	210,00
2000	CP	PREGABALINA 150MG	0,50	1.000,00
2000	UN	PREGABALINA 75MG	0,40	800,00
600	UN	PRIMIDONA 250MG COMPRIMIDO	1,73	1.038,00
8000	UN	PROMETAZINA, CLORIDRATO DE 25MG COMPRIMIDOS	0,20	1.600,00
600	UN	RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	0,13	78,00
1000	UN	RISPERIDONA 2MG, COMPRIMIDOS	0,11	110,00
50	UN	SAF GEL POMADA	21,19	1.059,50
600	UN	SERTRALINA, CLORIDRATO DE 100MG,COMPRIMIDO	0,59	354,00
600	UN	SERTRALINA, CLORIDRATO DE 50MGCOMPRIMIDO	0,15	90,00
300	CP	TRAZODONA, CLORIDRATO DE 150MG, COMPRIMIDO	4,98	1.494,00
600	UN	TRAZODONA, CLORIDRATO DE 50MG COMPRIMIDOS	0,21	126,00
600	UN	VENLAFAXINA 150 MG, COMPRIMIDOS.	1,48	888,00
600	UN	VENLAFAXINA 75 MG	0,82	492,00
10	PT	ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA PACOTE COM 100 UND	4,31	43,10

PLANILHA DE MEDICAMENTO / MATERIAL HOSPITALAR

QTDE	MEDIDA	DESCRIÇÃO	V. UNI	V. TOTAL
500	UN	ÁCIDO ASCÓRBICO, 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLAS, 5M	2,00	1.000,00
2000	UN	AGUA P/ INJEÇÃO, SOLUÇÃO INJETAVEL, AMPOLAS PLÁSTICAS 10M	0,39	780,00
20	CX	AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, 13X4,5, CAIXA COM 100 UNIDA	7,25	145,00
10	CX	AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, 20X5,5, CAIXA COM 100 UNIDA	7,84	78,40
30	CX	AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, 25X7, CAIXA COM 100 UNIDADE	7,25	217,50
30	CX	AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, 25X8, CAIXA COM 100 UNIDADE	7,25	217,50
30	CX	AGULHA DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, 40X12,, CAIXA COM 100 UNIDA	8,05	241,50
240	UN	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70° GL), LIQUIDO FRASCO 100	5,58	1.339,20
20	UN	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE 500GR	12,58	251,60
3	UN	AMBÚ REANIMADOR ADULTO DE SILICONE, COMPLETO, UNIDADE	122,90	368,70
1	UN	AMBÚ REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE, COMPLETO, UNIDADE	129,00	129,00
2	UN	APARELHO DE AFERIR PRESSÃO DIGITAL A BATERIA	77,00	154,00
1	UN	APARELHO LARINGOSCOPIO	208,26	208,26
300	UN	ATADURA 10 CM, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO 10CM X180CM	1,97	591,00
300	UN	ATADURA 20 CM, MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO 20CM X180CM	3,74	1.122,00
50	UN	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UL, PÓ SUSPENSÃO INJ	8,50	425,00
100	UN	CATETER INTRAVENOSO 20G CX C/100	0,65	65,00
500	UN	CATETER INTRAVENOSO 22G/25MM, 0.90MM/33ML/MIN CX C/100	0,62	310,00
500	UN	CATETER INTRAVENOSO 24G/19MM, 0.70MM/20ML/MIN CX C/100	0,68	340,00
50	UN	CATETER OXIGÊNIO NASAL, TIPO ÓCULOS ADULTO	1,00	50,00
300	UN	CEFTRIAXONA SÓDICA, 1000MG, PÓ INJETÁVEL,FRASCO AMPOLA, 1	3,35	1.005,00
50	UN	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES, CAPACIDADE 13L, U	4,70	235,00
500	UN	COMPLEXO B FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	2,94	1.470,00
50	PT	COMPRESSA DE GASE, HIDRÓFILO NÃO ESTERIL, 13 FIOS/CM2 8 C	16,53	826,50
500	UN	DEXAMETASONA; FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA, 4MG/ML,	1,82	910,00
1000	UN	DIPIRONA SÓDICA, 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLAS, 2M	1,70	1.700,00
100	UN	ELETRODOS PARA ELETROCARDIOGRAMA, PACOTE C/50 UND	11,93	1.193,00
2000	UN	EQUIPO MACRO GOTAS P/ INFUSÃO VENOSA, ESTÉRIL	0,84	1.678,00
50	UN	ESPARADRAPO BRANCO IMPERMEÁVEL, ROLO 10MM4,5M, C/ CAPA PR	8,80	440,00
100	UN	HIDROCORTISONA, 100MG; SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA	3,51	351,00
200	UN	HIDROCORTISONA, 500MG; SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA	5,43	1.086,00
50	UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO CIRÚRGICO DE LATÉX S	14,00	700,00
200	UN	OMEPRAZOL INJETÁVEL 40 MG INJETÁVEL	7,74	1.548,00
500	UN	ONDASETRONA 4MG/2ML, AMPOLA	2,25	1.125,00
5	UN	OXIMETRO DE DEDO COM REGISTRO DE ANVISA E SELO DO INMETRO	70,00	350,00
5	UN	PAPEL GRAU CIRURGICO, 15 CMX100M, ROLO	62,12	310,60
2	UN	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 35CMX100M, ROLO	160,78	321,56
5000	UN	SERINGA HIPODÉRMICA 10ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, S/ AGULH	0,28	1.400,00
1000	UN	SERINGA HIPODÉRMICA 20ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, S/ AGUL	0,33	330,00
2000	UN	SERINGA HIPODÉRMICA 5ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, S/ AGULHA	0,19	380,00
1000	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - BOLSA 100ML CLORETO DE SÓDIO, 9MG	4,20	4.200,00
500	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - BOLSA 250ML CLORETO DE SÓDIO, 9MG	5,88	2.940,00
700	UN	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - BOLSA 500ML CLORETO DE SÓDIO, 9MG	6,80	4.760,00
500	UN	TENOXICAM, 40MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL,FRASCOS AMPOLA	14,49	7.245,00
3	UN	TERMOMETRO A LASER	88,43	265,29
500	UN	TRAMADOL, CLORIDRATO DE 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOL	3,50	1.750,00
150	UN	ANLODIPINO, BESILATO 5MG + BENAZEPRIL 10MG (PRESS PLUS)	2,69	403,50
300	UN	CARBONATO DE LÍLIO CR 450MG,COMPRIMIDOS	1,90	570,00
10	UN	CETAPHIL CREME HUMECTANTE EMBALAGEM 453GR	89,28	892,80

PLANILHA DE MEDICAMENTO / MATERIAL HOSPITALAR

QTDE	MEDIDA	DESCRIÇÃO	V. UNI	V. TOTAL
300	UN	CILOSTOZOL 100 MG	0,72	216,00
300	UN	DAPAGLIFLOZINA, 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO (OBRIGATORIAMENTE)	4,90	1.470,00
150	UN	DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG COMPRIMIDO (OBRIGATORIAMENTE)	3,53	529,50
150	UN	DULOXETINA, CLORIDRATO DE 60MG COMPRIMIDOS	3,14	471,00
30	UN	INSULINA APIDRA 3ML	37,94	1.138,20
15	UN	INSULINA GLARGINA CANETA (OBRIGATORIAMENTE LANTUS)	85,31	1.279,65
85	UN	INSULINA GLARGINA FRASCOS (OBRIGATORIAMENTE LANTUS)	100,80	8.568,00
40	UN	INSULINA NOVO RAPID 100U/ML CANETA	40,00	1.600,00
180	UN	LEITE NUTRIÇÃO ENTERAL 1,5KCAL EMBALAGEM 1 LITRO	28,90	5.202,00
630	UN	ORLISTAT 120MG COMPRIMIDOS	1,79	1.127,70
500	UN	PROPATILNITRATO 10 MG COMPRIMIDO (OBRIGATORIAMENTE SUSTRA)	0,52	260,00
150	UN	SACUBITRIL/VALSARTANA 97MG/103MG COMPRIMIDO	5,79	868,50
300	UN	VALSARTANA +HCT 320+25MG	1,44	432,00
150	UN	ZOLPIDEN 10MG	0,19	28,50
300	UN	ZOLPIDEN CR 12,5MG	1,05	315,00
120	UN	EMPAGLIFOZINA + LINAGLIPTINA 20+5MG (OBRIGATORIAMENTE GLYX)	12,60	1.512,00
120	UN	ATENSINA 0,100 MG	0,33	39,60
120	UN	DIAMICRON 60MG MR	2,43	291,60
120	UN	BRAVAM 160MG	2,10	252,00
120	UN	ZANIDIP 10MG	2,28	273,60
120	UN	NATRILIX SR 1,5MG	1,37	164,40
			TOTAL	112.180,96